
Faktfra

Dod6valel

R6cz Peter
e .a. at
93016 Vydrany
Slovenski republika
Tet

Mobrl:

E-mail

ICO: 34069399

tiDPH: sK1o29s2z692

Dte : 1029522692

SLSP

Faktrra.isro: 20160041
ObjednSvka:
Pdvodn6 fakt!ra (pri dobropiso /larchopiso):

Konstantni symbol 0308

variabilny symbol: 20160041

Specifick, symbol:

leoodberatela: 0022A?Aa
teDPH odberatelai
DlCodberatela: 202'1129913

Odberatel:

Obec Vydrany

6.71
930 16 Vydrany

Slovensko

6isto: 5082506277 I 0900
IBAN: SK76 0900 0000 0050 8250 6277 SWFTGIBASKBX

Sp6sob dopravyr

Kone6ni priemca: Obec Vydrany

E71
930 16 Wdrany

Slovensko

Sp6sob platby: prevodom

D6tum vyslavenia: 2912 2016

D6rum splatnosti: Q5.01.2017

Ddtum dodania: 29 12 2016

Fakturujem V6m na preplatenie hodnolu pou:ittch n6kupnych pouk6zok nasledovne'

Oznaaenie dodevky Katal6qov6 oznaeenie Podet M.J M J. Cena za M.J DPH % bez DPH s DPH

Nakupne poukAiky

Dardekov.i balik

20 EUR

2iO EUR

315,00 ks

1,00 ks

20,00

220,00

0

0

6 300,00 6 300,00

220,00 220,00

Zl'ava:

Zlhva s DPH:

zaoknihlenie s DPH:

0,00 %

0,00 €

0,00 €

Uhraden6 zAlohou:

Uhradif:

Sprccovan6 systemom Money 53
www.money.sk

KET
'(D47

Klttz9522692

peiiatka, podpis dodevatela

0,00 €

6 520,00 €

Registracia
Zivn.register Obvriradu DunaFt6 Streda,
pod iislom 201-11268

eiklad Viska DPH Vr6tane DPH

0 0k:

ZniZene sadzba 10 %:

ZAkladnAsadzbt 20 o/.:

6 520,00

0,00

0,00

000

000

000

6 520,00

0,00

0,00

Celkom: 6 520,00 0,00 6 520,00

Gelkom k rihrade 6 520,00 €

Vyrlaai\a) Gyuszi. 30 12 2016


